[image: ]

О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Акмолинской области
Постановление акимата Акмолинской области от 20 марта 2020 года № А-4/151. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 26 марта 2020 года № 7748
[bookmark: z1]
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", акимат Акмолинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата Акмолинской области согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования.

      Аким Акмолинской области

Е.Маржикпаев

	Приложение к постановлению
акимата Акмолинской области
от 20 марта 2020 года
№ А-4/151

 Перечень признанных утратившими силу, некоторых постановлений акимата Акмолинской области

      1. Постановление акимата Акмолинской области "Об утверждении регламента государственной услуги "Субсидирование затрат ревизионных союзов сельскохозяйственных кооперативов на проведение внутреннего аудита сельскохозяйственных кооперативов" от 21 июля 2017 года № А-7/311 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 6061, опубликовано 8 сентября 2017 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде).

      2. Постановление акимата Акмолинской области "Об утверждении регламента государственной услуги "Субсидирование затрат перерабатывающих предприятий на закуп сельскохозяйственной продукции для производства продуктов ее глубокой переработки" от 12 сентября 2017 года № А-10/388 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 6105, опубликовано 13 октября 2017 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде).

      3. Постановление акимата Акмолинской области "Об утверждении регламента государственной услуги "Субсидирование ставок вознаграждения при кредитовании, а также лизинге на приобретение сельскохозяйственных животных, техники и технологического оборудования" от 20 сентября 2017 года № А-10/414 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 6117, опубликовано 20 октября 2017 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде).

      4. Постановление акимата Акмолинской области "Об утверждении регламента государственной услуги "Субсидирование процентной ставки по кредитным и лизинговым обязательствам в рамках направления по финансовому оздоровлению субъектов агропромышленного комплекса" от 29 сентября 2017 года № А-10/433 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 6129, опубликовано 1 ноября 2017 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде).

      5. Постановление акимата Акмолинской области "О внесении изменения в постановление акимата Акмолинской области от 12 сентября 2017 года № А-10/388 "Об утверждении регламента государственной услуги "Субсидирование затрат перерабатывающих предприятий на закуп сельскохозяйственной продукции для производства продуктов ее глубокой переработки" от 5 июня 2019 года № А-6/254 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 7230, опубликовано 18 июня 2019 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде).

      6. Постановление акимата Акмолинской области "Об утверждении регламента государственной услуги "Субсидирование повышения продуктивности и качества продукции аквакультуры (рыбоводства)" от 17 июня 2019 года № А-6/271 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 7251, опубликовано 2 июля 2019 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде).

      7. Постановление акимата Акмолинской области "О внесении изменения в постановление акимата Акмолинской области от 29 сентября 2017 года № А-10/433 "Об утверждении регламента государственной услуги "Субсидирование процентной ставки по кредитным и лизинговым обязательствам в рамках направления по финансовому оздоровлению субъектов агропромышленного комплекса" от 21 июня 2019 года № А-6/275 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 7265, опубликовано 9 июля 2019 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде).

      8. Постановление акимата Акмолинской области "О внесении изменения в постановление акимата Акмолинской области от 21 июля 2017 года № А-7/311 "Об утверждении регламента государственной услуги "Субсидирование затрат ревизионных союзов сельскохозяйственных кооперативов на проведение внутреннего аудита сельскохозяйственных кооперативов" от 29 августа 2019 года № А-9/407 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 7369, опубликовано 11 сентября 2019 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде).

      9. Постановление акимата Акмолинской области "О внесении изменения в постановление акимата Акмолинской области от 20 сентября 2017 года № А-10/414 "Об утверждении регламента государственной услуги "Субсидирование ставок вознаграждения при кредитовании, а также лизинге на приобретение сельскохозяйственных животных, техники и технологического оборудования" от 10 сентября 2019 года № А-9/439 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 7384, опубликовано 19 сентября 2019 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14